

دریچه

مدیر روابط عمومی و بین الملل

گروه شرکت‌های پدیده،

کافه موزه سلامت

به بهره برداری رسید

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر روابط عمومی و بین الملل گروه شرکت‌های پدیده گفت: کافه موزه سلامت ذیل نخستین برنامه عملیاتی شرکت بین المللی گردشگری سلامت با هدف ارائه انواع نوشیدنی‌ها و خوراکی‌های سالم به بهره‌برداری رسید. سیده نجمه امینی افزود: این موزه تماشاخانه‌ای از معماری مدرن را با نوآوری‌های دیجیتال خود به همراه دارد تا در آن گردشگران و مخاطبان را با تاریخچه و مستندات مرتبط با حوزه سلامت و تغذیه سالم آشنا کند. ضمن اینکه در این تماشاخانه مهمانان با تاریخ شفاهی شهر پدیده نیز آشنا می‌شوند. همچنین در بخش موزه گیاهان دارویی مخاطبان با انواع گیاهان دارویی، فواید و خواص آن آشنا خواهند شد. در این بخش گیاهان به صورت خشک شده و زنده در گلدان‌هایی با فضاسازی زیبا در معرض دید و تهیه علاقه‌مندان قرار دارد. کافه موزه سلامت یک بخش پر طرفدار دیگر دارد که به عنوان شربت‌خانه و دمنوش‌کده فعال است. این دمنوش‌ها و شربت‌ها متناسب با رژیم‌های درمانی مختلف تهیه شده است. اینجا ترکیبی از طراوت آب، گیاه، نور و رنگ، چشم نواز است. هارمونی فضای سنتی و مدرن با ریتم خوش ایجاد شده در فضا، قاب‌هایی به یاد ماندنی را برای خلق خاطراتی خوش میهنیا کرده است. وی یادآور شد: کافه موزه سلامت در بخشی نیز به عنوان کارگاه آموزشی و اتاق کنفرانس فراهم شده است تا مدیران، اساتید و دانشجویان حوزه سلامت بتوانند تجمع‌های علمی، دوره‌های آموزشی، همایش‌ها و رویدادهای خود را در اینجا برگزار کنند. امینی گفت: در این موزه، مشاوران سلامت و تندرستی با استفاده از روش‌های علمی جدید و بهره‌گیری از دانش طب ایرانی حضور دارند تا با ارائه رژیم‌های درمانی و متناسب با نیاز مخاطبان خدمت‌رسانی کنند.

شهردار اراک،

حجم بتن ریزی عرشه پروژه مقاومت بی سابقه است

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

شهردار اراک در آیین بتن ریزی سه هزار مترمکعبی تقاطع مقاومت گفت:میدان مقاومت به دلیل واقع شدن در مسیر خیابان قائم مقام‌قراهانی که یکی از پر ترددترین معابر کلانشهر اراک است به عنوان یک گره ترافیکی بود و نیاز به اجرای پروژه و غیرهمسطح سازی معبر داشت. بیاتیان، افزود: با توجه به اجرای پل‌های شهید بختیاری، تقاطع میدان ورزش (آزادگان)، روگذر بلوار قدس و خاتم الانبیا در مسیر شرق نسبت به میدان مقاومت و تکمیل و گشایش تقاطع غیرهمسطح صیدی در مهرماه سال گذشته در ناحیه غربی میدان، نیاز به اجرای پروژه میدان مقاومت به عنوان قطعه‌مییانی در این محدوده از رینگ شهری ضروری بود. وی بیان کرد: تقاطع غیرهمسطح مقاومت اراک مقرر شده بود که در ۸۴۰روز توسط قرارگاه خاتم اجرا شود، اما در اقدامی شجاعانه روزشمار اجرای این طرح به ۱۸۰روز تغییر کرد. شهردار اراک ادامه‌داد: بسیاری از زیرساخت‌های این طرح که هر کدام یک پروژه بود در سایه تعامل و همکاری بین دستگاهی اجرا شده و حجم بتن ریزی سه هزار مترمکعبی در یک روز برای این طرح در اجرای طرح‌های مدیریت شهری اراک بی سابقه است.

مدیرکل زندان‌های استان خبر داد:

آزادی ۳۲۰ زندانی در کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه و بویراحمد / گروه استان‌ها: مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۲۰ زندانی جرائم غیرعمد مالی در استان آزاد شدند. منصور بیژنی افزود: از سال گذشته تاکنون با همکاری ستاد ديه و شوراهای حل اختلاف استان کهگیلویهوبویراحمد دهی ۲۲۰ محکوم مالی غیرعمد در استان تأمین و این افراد از زندان آزاد شدند. وی سرجمع بدهی مالی این ۳۲۰ نفر محکوم مالی را ۲۰۰ میلیارد تومان عنوان و اظهارکرد: با تلاش شورای حل اختلاف و سفیران صلح ۸۰درصد این مبلغ معادل ۱۶۰ میلیارد تومان آن با گذشت طلبکاران محقق و ۴۰ میلیارد تومان باقی‌مانده از طریق ستاد ديه و خیران تأمین و پرداخت شد. بیژنی، هدف اصلی از مجازات حبس را اصلاح تربیت افراد زندانی، آشنایی آنان با ارزش‌های اجتماعی جامعه و سالم نگهداشتن اجتماع از نااهنجاری‌ها دانست و گفت: مهم‌ترین موضوع در زندان‌های استان تکریم ارزش‌ها اخلاقی و حفظ کرامت انسانی است. وی بیکاری و نبود اشتغال را یکی از آسیب‌های مهم اجتماعی دانست و تصریح کرد: برخی از زندانیان به خاطر همین موضوع دچار مجازات حبس شده‌اند و برای دوران پس از زندان موضوع آموزش مهارت و اشتغال زندانیان در دستور کار قرار گرفته است.

کسب رتبه نخست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مشهد / گروه استان‌ها: براساس ارزیابی‌های انجام گرفته در شاخص‌های پیش‌بینی شده معاونت‌های تخصصی، وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی از عملکردها و فعالیت‌ها در سال ۱۳۹۹ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی توانست در رتبه بندی صورت گرفته با کسب ۹۵٫۸ امتیاز رتبه اول کشوری را کسب کند. حمید رضا پناه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی اظهار کرد: معتقد هستم برای انجام درست اقدامات و ارائه خدمات باید از همپو‌جود استفاده کرده و قطعا رویکرد ما در سال جدید نیز تلاش در جهت بهبود عملکرد در تمامی حوزه‌های تخصصی و رضایت مردم و مراجعان است. وی گفت: موفقیت کسب شده حاصل تلاش تمامی کارکنان در سطوح مختلف این اداره کل و ادار‌های شهرستانی است که در سال گذشته از هیچ کوششی دریغ نکرده و همت و پشتکار خود را در راستای تحقق اهداف سازمان به کارگرفت‌اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:

شرایط سختی برای تأمین آب داریم

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با تأکید بر اینکه با شرایط سختی برای تأمین آب مواجه هستیم، اصلاح الگوی مصرف، استفاده بهینه از آب و صرفه‌جویی را تنها راه نجات از شرایط کم‌آبی دانست. علی‌جان صادق‌پور در نشست خبری که به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب در تالار انتخابات ریاست جمهوری و شورا‌های اسلامی شهر و روستا، به نامگذاری اول تا هفتم تیرماه به عنوان هفته صرفه‌جویی در مصرف آب اشاره کرد و گفت: علت این مسئله به این دلیل است که در این روزها، گرم‌ترین ایام سال آغاز شده و نیاز به رعایت الگوی مصرف بیشتر احساس می‌شود. وی با تأکید بر اینکه حتی اگر در طول سال هم بارندگی مداوم داشته باشیم باید صرفه‌جویی در مصرف را محور کار خود قرار دهیم. تصریح کرد: رعایت الگوی مصرف و صرفه‌جویی در مصرف آب باید همواره آموزش داده شود و نسل امروز و نسل آینده نیز این مسئله را در دستور کار داشته باشند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اذعان به اینکه این هفته فرصتی است تا

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

شهردار اراک در آیین بتن ریزی سه هزار مترمکعبی تقاطع مقاومت گفت:میدان مقاومت به دلیل واقع شدن در مسیر خیابان قائم مقام‌قراهانی که یکی از پر ترددترین معابر کلانشهر اراک است به عنوان یک گره ترافیکی بود و نیاز به اجرای پروژه و غیرهمسطح سازی معبر داشت. بیاتیان، افزود: با توجه به اجرای پل‌های شهید بختیاری، تقاطع میدان ورزش (آزادگان)، روگذر بلوار قدس و خاتم الانبیا در مسیر شرق نسبت به میدان مقاومت و تکمیل و گشایش تقاطع غیرهمسطح صیدی در مهرماه سال گذشته در ناحیه غربی میدان، نیاز به اجرای پروژه میدان مقاومت به عنوان قطعه‌مییانی در این محدوده از رینگ شهری ضروری بود. وی بیان کرد: تقاطع غیرهمسطح مقاومت اراک مقرر شده بود که در ۸۴۰روز توسط قرارگاه خاتم اجرا شود، اما در اقدامی شجاعانه روزشمار اجرای این طرح به ۱۸۰روز تغییر کرد. شهردار اراک ادامه‌داد: بسیاری از زیرساخت‌های این طرح که هر کدام یک پروژه بود در سایه تعامل و همکاری بین دستگاهی اجرا شده و حجم بتن ریزی سه هزار مترمکعبی در یک روز برای این طرح در اجرای طرح‌های مدیریت شهری اراک بی سابقه است.

مدیرکل زندان‌های استان خبر داد:

کهگیلویه و بویراحمد / گروه استان‌ها: مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۲۰ زندانی جرائم غیرعمد مالی در استان آزاد شدند. منصور بیژنی افزود: از سال گذشته تاکنون با همکاری ستاد ديه و شوراهای حل اختلاف استان کهگیلویهوبویراحمد دهی ۲۲۰ محکوم مالی غیرعمد در استان تأمین و این افراد از زندان آزاد شدند. وی سرجمع بدهی مالی این ۳۲۰ نفر محکوم مالی را ۲۰۰ میلیارد تومان عنوان و اظهارکرد: با تلاش شورای حل اختلاف و سفیران صلح ۸۰درصد این مبلغ معادل ۱۶۰ میلیارد تومان آن با گذشت طلبکاران محقق و ۴۰ میلیارد تومان باقی‌مانده از طریق ستاد ديه و خیران تأمین و پرداخت شد. بیژنی، هدف اصلی از مجازات حبس را اصلاح تربیت افراد زندانی، آشنایی آنان با ارزش‌های اجتماعی جامعه و سالم نگهداشتن اجتماع از نااهنجاری‌ها دانست و گفت: مهم‌ترین موضوع در زندان‌های استان تکریم ارزش‌ها اخلاقی و حفظ کرامت انسانی است. وی بیکاری و نبود اشتغال را یکی از آسیب‌های مهم اجتماعی دانست و تصریح کرد: برخی از زندانیان به خاطر همین موضوع دچار مجازات حبس شده‌اند و برای دوران پس از زندان موضوع آموزش مهارت و اشتغال زندانیان در دستور کار قرار گرفته است.

کاشان / گروه استان‌ها: کاروان زیر سایه خورشید با حضور خدام حرم رضوی برای شرکت در ۴۰ ویژه برنامه جشن‌های عمومی دهه کرامت به دارالمؤمنین کاشان شهر گل و گلاب رسیدند. مسئول کاروان زیر خورشید اعزامی از استان قدس رضوی به کاشان با اشاره به اینکه حضور در کاروان هر سال در شهرستان به همت و آبریزی موسسه خادمان حضرت رضا(ع) در کاشان میسر می‌شود، گفت: کاروان زیر سایه خورشید در ۴۰ ویژه برنامه در قالب جشن‌های عمومی، دیدارهای مردمی، عیادت بیماران، دیدار با خانواده شه‌های مدافع حرم و سلامت، عیادت مددجویان مرکزها و موسسه‌های خیریه در شهرستان‌های منطقه شمال استان اصفهان شرکت می‌کنند.امیر بنیایان، تصریح کرد:

حسن باقریه یزدی مُبلغ کاروان و خادم کشیک‌اول آستان قدس رضوی، ابراهیم احمدی مداح کاروان و دربان کشیک اول آستان، حسن سلیمانی‌نژاد کفشدار کشیک هفتم و مصطفی علیرضایی کفشدار کشیک چهارم خادمان حرم رضوی هستند که در قالب کاروان زیر سایه خورشید به کاشان اعزام شدند. وی با بیان اینکه جشن‌های زیر سایه خورشید از ۱۴ سال قبل و با اعزام پنج کاروان آغاز شد، اظهار کرد: امسال با توجه به محدودیت‌های کرونایی، فقط ۱۲۰ نفر از خادمان بارگاه نورانی ثامن الحجج (ع) در قالب ۶۰ کاروان به سراسر کشور اعزام شدندو خدام این بارگاه منور با همراه داشتن پرچم متبرک رضوی، لطف و کرم حضرت رضا(ع) را به سرتاسر کشور ار مغان می‌برند.

رشد چشمگیر صادرات فولاد مبارکه

اصفهان / گروه استان‌ها: بر اساس آمار منتشر شده صادرات شرکت‌های بزرگ فولادی کشور با جهش قابل توجه ۱۴۶ درصدی همراه شده‌اند، به این صورت که اردیبهشت‌امسال و از ابتدای سال ۱۴۰۰ کل صادرات شرکت‌ها با رشد قابل توجهی همراه شده‌اند و در مجموع در ماه ابتدایی سال، میزان صادرات انجام شده توسط این شرکت‌ها یک میلیون و ۱۴۰ هزار و ۶۱۴ تن بوده است که نشان دهنده رشد ۱۴۶ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است. همچنین صادرات فولاد شرکت‌های بزرگ فولادی ایران طی اردیبهشت ۱۴۰۰ در مقایسه با اردیبهشت سال ۹۹ رشد ۱۸۷ درصدی را نشان می‌دهد. امارها حاکی از آن است که میزان صادرات انجام شده در اردیبهشت به مقدار ۶۳۲ هزار و ۶۳۳ تن بوده و با نگاهی بر آمار منتشر شده می‌بینیم که در ۲ ماهه امسال بیشترین صادرات فولاد توسط شرکت فولاد خوزستان، ذوب آهن و فولاد مبارکه بوده است.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

نشست خبری دکتر صادق‌پور
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم
به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب
((۱۱ الی ۷ تیرماه))

برای صنعت و... را نیز خواهیم داشت. وی با بیان اینکه آب، محور توسعه است، یادآور شد: البته کمبود آب نیز محدودکننده توسعه است و عمدتاً صنعت، کشاورزی و واحدهای مسکونی در فضاهایی توسعه می‌یابد که آب وجود دارد. وی با تأکید بر اینکه عمده منابع شرب قم از خارج از استان تأمین می‌شود افزود: ۷۸ درصد آب شرب استان از خارج از استان وارد می‌شود و از این نظر نسبت به باقی استان‌ها در شرایط سخت‌تری هستیم. صادق‌پور، ۱۳۵ حلقه چاه در شهر و روستا، ۱۴ رشته قنات، ۶ دهانه چشمه، سد ۱۵ خرداد و سد کوچری را منابع تأمین‌کننده آب قم برشمرد و اظهار داشت: شهرهای قم، سلفچگان، قنات و کهک و تعدادی از روستاها مستقیماً از آب سرشاخه‌ها استفاده کرده و روستاهای خلجستان نیز عمدتاً از منابع داخلی و چاه‌ها استفاده می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه ۱۸ درصد از آب استان از چشمه تأمین می‌شود، گفت: ۷۸ درصد هم از سرشاخه‌ها تأمین شده و حدود ۳ درصد نیز از سد ۱۵ خرداد تأمین می‌شود. وی عمده‌ترین چالش‌های تأمین آب شرب شهر و روستاها را جمعیت و رشد دانست و بیان کرد: اوایل امسال ۱۲ درصد رشد داشتیم که بسیار زیاد بوده و

اگر همین روال ادامه پیدا کند باید ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب تأمین کنیم که در سال‌های گذشته ۱۲۰ میلیون مترمکعب بوده است. وی رشد آلایندهای منابع آب، وابستگی آب شهر به منابع آبی خارج از استان را از دیگر چالش‌های تأمین آب

شهر قم عنوان کرد. همچنین با تأکید بر اینکه قیمت آب به صورت پلکانی محاسبه می‌شود، افزود: زمانی که مصرف بالاتر از الگوی مصرف باشد و تا ۴۵ هزار لیتر در ماه باشد، آب به صورت آزاد با احتساب تمام هزینه‌های تولید و توزیع محاسبه می‌شود.

شهر قم عنوان کرد. همچنین با تأکید بر اینکه قیمت آب به صورت پلکانی محاسبه می‌شود، افزود: زمانی که مصرف بالاتر از الگوی مصرف باشد و تا ۴۵ هزار لیتر در ماه باشد، آب به صورت آزاد با احتساب تمام هزینه‌های تولید و توزیع محاسبه می‌شود.

گیلان / مریم معبدی: مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اهمیت موضوع صرفه‌جویی در مصرف انرژی به ویژه نیروی برق در فصل گرما، گفت: با افزایش شدید دمای هوا برای افزایش پایداری جریان برق و جلوگیری از قطع آن در حوزه‌های مختلف مصرف، از روز شنبه ۸ خرداد شرکت گاز استان گیلان به صورت داوطلبانه و در راستای مسئولیت اجتماعی خود جریان برق اداره‌های مرکزی و اداره‌های گاز استان را که مجهز به ژنراتور هستند، از ساعت ۳۰ تا پایان وقت ادارن قطع می‌کند. حسین‌کبر اظهار کرد: علی‌رغم قطعی برق در اداره‌ها، تمهیدات لازم برای برقرار ماندن جریان برق به وسیله ژنراتورها به عمل آمده تا بدون معطلی، روند

خدمت‌رسانی به مردم و مشترکان ادامه پیدا کند. وی با اشاره به اهمیت موضوع صرفه‌جویی به ویژه از منظر اسلام گفت: از دیدگاه پیامبر اکرم(ص) و ائمه اطهار (ع) صرفه‌جویی اهمیت دارد. وی در خاتمه از همراهی همه پرسنل شرکت در اجرای این طرح تشکر و قدردانی کرد و گفت: این شرکت برای صرفه‌جویی در مصرف برق علاوه بر اجرای داوطلبانه طرح مدیریت برق اداره‌ها، اقدامات موثری از قبیل استفاده از پنجره‌های دوجداره برای کاهش هدررفت سرما، سرویس وسایل برقی در جهت افزایش راندمان آن‌ها، خاموش کردن لامپ‌های اضافه و دستگاه‌های برقی غیرضروری و ... را به انجام رسانده است.

گیلان / مریم معبدی: مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اهمیت موضوع صرفه‌جویی در مصرف انرژی به ویژه نیروی برق در فصل گرما، گفت: با افزایش شدید دمای هوا برای افزایش پایداری جریان برق و جلوگیری از قطع آن در حوزه‌های مختلف مصرف، از روز شنبه ۸ خرداد شرکت گاز استان گیلان به صورت داوطلبانه و در راستای مسئولیت اجتماعی خود جریان برق اداره‌های مرکزی و اداره‌های گاز استان را که مجهز به ژنراتور هستند، از ساعت ۳۰ تا پایان وقت ادارن قطع می‌کند. حسین‌کبر اظهار کرد: علی‌رغم قطعی برق در اداره‌ها، تمهیدات لازم برای برقرار ماندن جریان برق به وسیله ژنراتورها به عمل آمده تا بدون معطلی، روند

سبز - بهینه‌سازی واحد باز یافت آب با نصب سیستم کلاریفایر RO و UF- استفاده از دستگاه UV در جهت گندزدایی فاضلاب بهداشتی- بهره‌برداری از واحد جدید RO۵ در جهت استفاده از پساب واحد RO- نصب سیستم‌های الکترونیکی کنترل و کاهش مصرف آب با نصب شیرهای دارای سنسور از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته در شرکت است. همچنین کلار روش آبیاری غرقایی و جایگزین کردن آبیاری تحت‌فشار و آبیاری قطر‌ه‌ای، پاک‌سازی سفره‌های آب زیرزمینی به روش استحصال پلوم‌های آلودگی و عقد قرارداد با شرکت‌های معتمد سازمان حفاظت محیط‌زیست با هدف پایش آلایندهای آب از اقدامات دیگر پالایشگاه اصفهان در زمینه مدیریت پساب است.

راهناندازی خط انتقال، ایستگاه پمپاژ و تصفیه‌خانه پساب شهری در شرکت پالایش نفت اصفهان

به‌منظور صیانت و مصرف بهینه منابع ملی و با توجه به بحران آب در استان اصفهان، سال گذشته پروژه ملی زیست‌محیطی تصفیه و استفاده صنعتی از فاضلاب

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل،

مدیریت اضطراری بار برق در اردبیل اعمال می‌شود

اردبیل / امینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل گفت: به دلیل استفاده غیرمجاز از برق برای تولید ارزهای دیجیتال و محدودیت تولید برق در نیروگاه‌ها و... مدیریت اضطراری بار در اردبیل اعمال می‌شود. حسین قدیمی اظهار داشت: به دلیل استفاده غیرمجاز از برق برای تولید ارزهای دیجیتال و محدودیت تولید برق در نیروگاه‌های برق آبی، کاهش بارندگی‌ها، گرمای زودهنگام و شرایط نامناسب سال آبی، مدیریت اضطراری بار در استان اردبیل اعمال می‌شود. همچنین از سال گذشته بیش از یک هزار و ۵۰۰ دستگاه غیرمجاز رمز ارز دیجیتال در استان اردبیل شناسایی و جمع‌آوری شده که در این زمینه مشارکت بیش از پیش مشترکان برق استان اردبیل، رعایت موارد لازم و مدیریت بهینه مصرف برق در کاهش میزان خاموشی‌ها اثرگذار است. وی گفت: مصرف ساختمان‌های اداری، دستگاه‌های اجرایی، نهادهای عمومی و بانک‌ها به میزان ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته است. قدیمی تصریح کرد: انتقاد تفاهم‌نامه همکاری با مشترکان صنعتی و کشاورزی، تعدیل روشنایی شهری و بین‌شهری، اطلاع‌رسانی، آگاه‌سازی و آموزش همگانی به عنوان اهم اقدامات مدیریت مصرف برق برای کاهش اوج مصرف برق در تابستان امسال محسوب می‌شود.

معاون اقتصادی وزیر کشور، کولبران مرزی از تخفیف سود بازرگانی بهره‌مند می‌شوند

کردستان / گروه استان‌ها: معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور گفت: آقای وزیر بر اجرای ۲ بند از آیین‌نامه مبادله کالا از بازارچه‌های موقت مرزی، در دولت فعلی تأکید دارند که یکی از آن‌ها بهره‌مندی کولبران دارای ۳ سال سابقه اقامت در روستاهای در شعاع ۲۰ کیلومتری مرز، از تخفیف سود بازرگانی است. بابک دین‌پرست، در سفر به کردستان ضمن بازدید از بازارچه‌های رسمی شهرهای مرزی استان با حضور در نشست مشترک کارشناسی اقتصاد مقاومتی و شورای گفت و گوی بخش خصوصی و دولت، هدف از سفر به کردستان را بررسی‌سند توسعه استان و همچنین بررسی روند اجرای آیین‌نامه مبادله کالا از بازارچه‌های موقت مرزی اعلام کرد. وی از پیشرفت ۴۴ درصدی سند توسعه استان خبرداد و افزود: آخرین گزارش پیشرفت به همراه پیشنهادات، به رئیس‌جمهور ارائه می‌شود. معاون وزیر کشور در بحث آیین‌نامه مبادله کالا از بازارچه‌های موقت مرزی، با اشاره به بازدید خود از بازارچه‌های مله خورد و خانم شیخان در سررواباد و مریوان، عنوان کرد: به نظر می‌رسد مشکلات بازارچه‌ها در استان‌ها شامل این آیین‌نامه مشترک است و ما تا شهریور سال گذشته امکان اجرای این تصویب نامه را نداشتیم، اما با نقش مفید استانداران، طلسم شکست و اجرایی شد. وی ادامه داد: آقای وزیر بر اجرای ۲ بند از این آیین‌نامه در دولت فعلی تأکید دارند که یکی از آن‌ها بهره‌مندی کولبران دارای ۳ سال سابقه اقامت در روستاهای در شعاع ۲۰ کیلومتری مرز، از تخفیف سود بازرگانی است. وی با اشاره به اینکه دولت مبلغ ۴۲۰۰ میلیارد تومان برای تخفیف سود بازرگانی مرزنشینان تخصیص داده، عنوان کرد: استفاده از این تخفیف در استان‌های شامل، حتی به یک درصد هم نرسیده است. معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور، تأکید کرد: کولبری به هیچ وجه در شان مردم نیست، اما باید در اجرای این آیین‌نامه میان افسردگی که از راه کولبری امرار معاش می‌کنند و افرادی که از کولبری برای قاچاق استفاده می‌کنند، تفاوت وجود داشته باشد.